PAGE

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	______28.04.2015___
	№
	__24_
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в решение

городского Собрания депутатов  от 28.05.2010 №37 «Об утверждении Положения   о   регулировании   земельных  отношений  на территории  муниципального образования  город  Заринск Алтайского края»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001  №137-ФЗ,  статьей 26 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.05.2010 №37 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», а именно:
1.1.Признать утратившими силу главы 1-9 Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава города                                                                                                                       С.М. Балабин